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1.

QO J oy U bW

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
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22.
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24.
25.
26.
27.
28.

Felnott

Absz._hely
1.

O J oy O bW

11.
12.
13.
14.

Ablakszerker Crossfutés

2008.

Végeredmény 3 KM

Név
Papai Méarton
RAJSZKI PETER
Papai Benedek
Csulédk Roland
RAJSZKI LILI
Patkdé Anna
KORPONAY GYORGY
Grman Lina Luca
Szabd Eszter

november 9.

Tordok Krisztian Gergely

Burghart Barbara
0l4h Bence
Kadrolyi Csilla
Berényi Adam
KORPONAY MIHALY
Filep Csaba
Gerlei Csaba
GERLEI MATE
Sohonyai Janos
Pekar Orsolya
Orsds Zsanett
Sohonyai Imola
Eberling Ferenc
Palkovits Anna
Gulyas Noémi
Gulyas Viktoéria
Sohonyai Rita
Gulyas Gergd

Név
FOLDVARI ZOLTAN
RAJSZKI LASzZLO
Schlauszky Szilardné
Klotz Marta
Papai Mikloés
Gulyas Jbzsef
Kordédi Istvan
Fazekas Sandor
Kovacs Barnabéas
Pné Kordédi Maria
Gergd Gergd
Kissné Létai Melinda
Paradi Eva
MARTON SANDOR

Szul.év Rajtszéam

1995
1995
1998
1995
1998
1994
1995
1997
1997
1997
1994
1995
1996
1994
1999
1998
2002
1996
1996
1996
2001
1998
2000
2000
1998
1997
1999
2002

Szul.év Rajtszam

1965
1965
1966
1964
1960
1992
1961
1981
1973
1967
1993
1974
1981
1958

260
390
261
254
392
939
395
256
262
764
924
255
263
258
394
257
264
393
761
265
750
763
749
259
762
748
765
766

989
987
961
950
949
760
948
923
962
947
922
920
921
988

1do

10:38
11:18
11:57
12:44
13:26
13:44
13:52
14:04
14:17
14:20
14:29
14:38
15:25
15:39
16:02
16:23
16:32
16:33
18:52
18:54
20:04
21:02
23:11
25:10
29:47
31:06
31:14
31:14

1do

11:51
12:26
13:34
13:42
13:42
14:18
14:39
15:08
15:26
16:14
17:08
17:20
18:54
20:11



Rovidtav

fid

Helyezés
1.

QO J o U wN

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Oszi-Cross 5
forduld

2008. 4.

FUTAPEST CROSSFUTAS

Székesfehérvar,

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

Név
Papai Marton
RAJSZKI PETER
Papai Benedek
Csuladk Roland
KORPONAY GYORGY
Torok Krisztian Gergely
Oladh Bence
Berényi Adam
KORPONAY MIHALY
Filep Csaba
Gerlei Csaba
GERLEI MATE
Sohonyai J&anos
Eberling Ferenc
Gulyas Gergd

ifjusagi feérfi

Helyezés
1.
2.

Név
Gulyas Jbzsef
Gergd Gergd

felnott férfi

Helyezés
1.
2.

Név
Fazekas Sandor
Kovacs Barnabéas

senior férfi

Helyezés
1.

2.
3.
4
5

Név
FOLDVARI ZOLTAN
RAJSZKI LASZLO
Papai Miklés
Kordédi Istvan
MARTON SANDOR

2008.

november 9.

Szul.év Rajtszam

1995 260
1995 390
1998 261
1995 254
1995 395
1997 764
1995 255
1994 258
1999 394
1998 257
2002 264
1996 393
1996 761
2000 749
2002 766

Szul.év Rajtszam
1992 760
1993 922

Szul.év Rajtszam
1981 923
1973 962

Szul.év Rajtszéam

1965 989
1965 987
1960 949
1961 948
1958 988

1d6
10:38
11:18
11:57
12:44
13:52
14:20
14:38
15:39
16:02
16:23
16:32
16:33
18:52
23:11
31:14

1d6
14:18
17:08

1d6
15:08
15:26

1do
11:51
12:26
13:42
14:39
20:11

Pont

Pont

Pont

Pont

g w N



lany

Helyezés Név
1. RAJSZKI LILI
2. Patkdé Anna
3. Grman Lina Luca
4. Szabd Eszter
5. Burghart Barbara
6. Karolyi Csilla
7. Pekar Orsolya
8. Orsbés Zsanett
9. Sohonyai Imola
10. Palkovits Anna
11. Gulyas Noémi
12. Gulyas Viktéria
13. Sohonyai Rita
felndtt no
Helyezés Név
1. Kissné Létai Melinda
2. Paradi Eva
senior no
Helyezés Név
1. Schlauszky Szilardné
2. Klotz Marta
3. Pné Korddi Maria

Szul.év Rajtszéam

1998
1994
1997
1997
1994
1996
1996
2001
1998
2000
1998
1997
1999

Szul.év Rajtszéam

1974
1981

Szul.év Rajtszam

1966
1964
1967

392
939
256
262
924
263
265
750
763
259
762
748
765

920
921

961
950
947

1do
13:26
13:44
14:04
14:17
14:29
15:25
18:54
20:04
21:02
25:10
29:47
31:06
31:14

1d6
17:20
18:54

1do
13:34
13:42
16:14

Pont

Pont



Absz_hely
1.

QO J o Ul WwN

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Ablakszerker Crossfutés

2008.

november 9.

Végeredmény 11,2 KM

Név
Tegegen Behailu
Czindrity Attila
BEDA SZABOLCS
GERLEI TAMAS
Szénai Laszld Dr
Papai Gergely
LOHN MIKLOS
Horvat Antal
KORPONAY CSABA
Szabd Zoltéan
Kéti Istvan
Szabd Istvan
GYULAI LASZLO
Kovacs Tibor
KAPITANY LASZLO
Szauter Mdbénika
JAKAB TIBOR
Nagy Gyorgy
Wilhelm Krisztina
Czindrity Istvan
Varga Levente
Szabdé Marton
Ovari Attila
SCHMIDT JOZSEF
Palkovits Viktéria
HARGITAI ERNO
Kovacs Laszlodoné
Patkd Imre
Czindrity Istvanné
VLASICS JANOS
Jékli Gyula
TABAJDI JOZSEF
NEMETH ATTILA
Tolvanen Suvi
BIRO ANDRAS
PASZTOR ANTAL
SZOBOSZLAY TAMAS
Schmidt B&alint
Czindrity Réka
FEHER KAROLY

Szul.év Rajtszéam

1986 1953
1990 2374
1977 2282
1969 2258
1966 1803
1993 1948
1956 1965
1975 1939
1964 2279
1967 2377
1966 1934
1965 1950
1948 2281
1962 1933
1946 1959
1973 2378
1957 2280
1967 2379
1969 1949
1965 2375
1977 1938
1994 1951
1957 1955
1966 1967
1976 1936
1952 1968
1958 1937
1962 1935
1966 2376
1943 1964
1977 1947
1941 2259
1966 1989
1950 1956
1951 1966
1946 1958
1993 2380
1993 1954
1990 2373
1935 1963

PR RPRERPRRERRERERERRPRRRRRRR PR

1do
40:
40:
41:
44
45:
48:
51:
52
52:
54:
54:
56:
57:
57:
57:
58:
59:
59:

:00:
:01:
:01:
:02:
:02:
:02
:02:
:03:
:03:
:04:
:06:
:06:
:09:
:11
:11:
12
:15:
:16:
17
:18:
:20:
:29:

24
33
15

: 24

03
45
05

222

38
07
36
27
04
12
57
13
00
13
32
06
50
12
19

:39

49
16
34
39
35
56
52

:20

51
47
10
16
17
40
47
56



Oszi-Cross 5
2008. 4. forduld

FUTAPEST CROSSFUTAS

Székesfehérvar, 2008. november 9.

A verseny végeredménye korosztalyok szerint
Hosszltav

fiu 15 év alatt

Helyezés Név Szul.év Rajtszam 1d6 Pont
1. Szabd Marton 1994 1951 1:02:12 1

férfi 15-20 év kozott

Helyezés Név Szul.év Rajtszam 1d6 Pont
1. Czindrity Attila 1990 2374 40:33 1
2. Papai Gergely 1993 1948 48:45 2
3. SZOBOSZLAY TAMAS 1993 2380 1:17:17 3
4. Schmidt B&lint 1993 1954 1:18:40 4

férfi 21-30 év kozott

Helyezés Név Szul.év Rajtszéam 1d6 Pont
1. Tegegen Behailu 1986 1953 40:24 1

férfi 31-40 év kozott

Helyezés Név Szul.év Rajtszéam 1d6 Pont
1. BEDA SZABOLCS 1977 2282 41:15 1
2. GERLEI TAMAS 1969 2258 44:24 2
3. Horvat Antal 1975 1939 52:22 3
4 Varga Levente 1977 1938 1:01:50 4
5 Jékli Gyula 1977 1947 1:09:52 5

férfi 41-50 év kozott

Helyezés Név Szul.év Rajtszam 1d6 Pont
1. Szénai Léaszld Dr 1966 1803 45:03 1
2. KORPONAY CSABA 1964 2279 52:38 2
3. Szabd Zoltan 1967 2377 54:07 3
4. Kéti Istvan 1966 1934 54:36 4
5. Szabd Istvan 1965 1950 56:27 5
6. Kovacs Tibor 1962 1933 57:12 6
7. Nagy Gyorgy 1967 2379 59:13 7
8. Czindrity Istvan 1965 2375 1:01:06 8
9. SCHMIDT JOZSEF 1966 1967 1:02:39 9

10. Patkd Imre 1962 1935 1:04:39 10
11. NEMETH ATTILA 1966 1989 1:11:51 11



férfi 51-60 év kozott

Helyezés Név

1. LOHN MIKLOS

2. GYULAI LASZLO
3. JAKAB TIBOR

4. Ovari Attila

5. HARGITAI ERNO
6. Tolvanen Suvi
7. BIRO ANDRAS

férfi 60 év felett

Helyezés Név
1. KAPITANY LASZLO
2. VLASICS JANOS
3. TABAJDI JOZSEF
4 PASZTOR ANTAL
5 FEHER KAROLY

no 15-20 kozott

Helyezés Név
1. Czindrity Réka

no 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. Szauter Mdbénika
2. Wilhelm Krisztina
3. Palkovits Viktéria

no 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. Kovacs Laszldéné
2. Czindrity Istvanné

Szul.év
1956
1948
1957
1957
1952
1950
1951

Szul.év
1946
1943
1941
1946
1935

Szul .év
1990

Szul.év
1973
1969
1976

Szil .év
1958
1966

Rajtszéam
1965
2281
2280
1955
1968
1956
1966

Rajtszam
1959
1964
2259
1958
1963

Rajtszam
2373

Rajtszéam
2378
1949
1936

Rajtszam
1937
2376

e

e e

1d6
51:05
57:04
59:00

:02:19
:03:16
:12:47
:15:10

1d6
57:57

:06:56
:11:20
:16:16
:29:56

1do

:20:47

1d6
58:13

:00:32
:02:49

1do

:03:34
:06:35

Pont
1

N o O b W

Pont

g w N

Pont

Pont



Rovidtéav HosszuUtav

Induldk széama: 42 40
Férfi induldk széama: 24 34
Noi induldk széma: 18 6
Induldék szama (klubtag): 8 16
Férfi induldk szama (klubtaqg): 7 16
Noi induldk szama (klubtaqg): 1 0

A listdban nagy betiivel jelzett versenyzok Futapest Klub tagok



Oszi Cross - 5

2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.
FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint
két versenyen indultak

Rovidtav

fid

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. Schmidt Balézs 1994 2 1 3
2. Papai Benedek 1998 1 3 4
3. KORPONAY GYORGY 1995 2 5 7

ifjusagi férfi

Helyezés Név Szual.év Cross pontok  Osszpont
1. SZOBOSZLAY TAMAS 1993 1 1 2

felnott férfi

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. MESZAROS KAROLY 1974 1 3 4

senior férfi

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. SOMOGYI KAROLY 1964 1 1 2
2. RAJSZKI LASZLO 1965 2 2 4
3. Edes Laszld 1964 2 4 6
4., Papai Mikléds 1960 5 3 8
5. SCHMIDT JOZSEF 1966 4 5 9
6. Jusztin Ferenc 1945 7 5 12
7. NEMCSICS AKOS 1958 6 8 14

lany

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. RAJSZKI LILI 1998 1 1 2

senior no

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. Klotz Marta 1964 2 2 4
2. Edes Laszléné 1962 3 2 5



Oszi Cross - 5
2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.

FUTAPEST CROSS - 5

A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint
legjobb harom verseny esetén

Révidtav

fid

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. KORPONAY MIHALY 1999 7 3 9 19

senior férfi

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. FOLDVARI ZOLTAN 1965 1 2 1 4
2. BAKONYI ALADAR 1962 3 6 3 12
3. MARTON SANDOR 1958 7 10 7 5 19



Oszi Cross - 5
2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.

FUTAPEST CROSS - 5

A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

két versenyen indultak
Hosszltav

férfi 21-30 év kozott

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. Bellus Aron 1978 1 1 2
2. Veres Kornél 1986 2 1 3

férfi 31-40 év kozott

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. LANGER OLIVER 1974 1 2 3

férfi 41-50 év kozott

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. Nagy Gébor 1967 8 2 10
2. KARDOS TIBOR 1964 7 6 13
3. BICSKEI ATTILA 1960 9 5 14
4. SCHMIDT JOZSEF 1966 5 9 14
5. Szebeni Zsolt 1966 8 7 15

férfi 51-60 év kozott

Helyezés Név Sziul.év Cross pontok  Osszpont
1. GYULAI LASzLO 1948 2 2 4
2. PETRO LAJOS 1950 3 4 7
3. Ovari Attila 1957 4 4 8
4. JAKAB TIBOR 1957 6 3 9

férfi 60 év felett

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. RICHTER FERENC 1938 1 1 2
2. TABAJDI JOZSEF 1941 1 3 4

-10 -



Oszi Cross - 5

2008. 09. 13. - 2008. 11. 23.
FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

HosszUtav
férfi 41-50 év kozott
Helyezés Név

1. Szabd Zoltéan
2. KORPONAY CSABA

férfi 51-60 év kozott

Helyezés Név
1. LOHN MIKLOS
2. VERES JANOS

3. HARGITAI ERNO
no 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. Szauter Mdénika

Szul .év
1967
1964

Sziul .év
1956
1956
1952

Sziul .év
1973

-11 -

legjobb harom verseny esetén

Cross pontok  Osszpont
3 3 3 9
4 2 10
Cross pontok  Osszpont
1 1 1 3
5 5 11
6 5 13
Cross pontok  Osszpont
1 1 3



versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

- Az eredménylistaban nagybetiivel szedett versenyzdk a

indultak

indultak

indultak

indultak

indultak

Rovidtav

szama: 116
szama: 15
szama: 3
szama: 1
szama: 0

Tudnivaldk

FUTAPEST KLUB tagjai

HosszuUtav

70

14

Osszesen
180
24

12

- A korosztalyok szerinti Osszetett eredménylistédban csak

azok a versenyzd&k szerepelnek,

ban indultak.

akik kettdnél tobb forduld-

- A CROSS-5 versenysorozat végsd eredménylistdjdban csak azok
a versenyzd&ék fognak szerepelni,
indultak egy kategdérian belil.

akik legaldbb 3 forduldban

- A CROSS-5 versenysorozat Osszesitett korosztalyos eredmény-
listédjéanak 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot kdvetden
dijazzuk.

- A 4 és 5 forduldbdban indult versenyzdk esetén a legjobb 3
eredményt vesszik figyelembe.

-12 -



